

4° Regolarità Turistica "COLLI e TERME" - 5 Dicembre 2021 TABELLA TEMPI E DISTANZE

TAPPA UNICA															
		da: Torreglia (PD)						a: Montegrotto Terme (PD)							
CO	CT	P.C. in	P.C. out	Località		DISTANZE (Km.)			TEMPI (h:mm:ss)			MEDIE (Km/h)		Orari transito 1ª vettura	
						Parz.	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore		
1				TORREGLIA - Piazza Mercato	C.O.1	0,000	0,000	0,000							9:01
	1			Torreglia - Stadio Comunale	(start P.C.1)	1,010	1,010	1,010							9:04
	2	1		Torreglia Stadium 1	(stop P.C.1)	0,100	1,110	1,110	0:00:14				25,7		
	3	2		Torreglia Stadium 2	(stop P.C.2)	0,250	1,360	1,360	0:00:29				31,0		
	3	3		Torreglia Stadium 3	(stop P.C.3)	0,110	1,470	1,470	0:00:15				26,4		
	4			Torreglia - località Cicogna	(start P.C.4)	3,670	5,140	5,140							9:11
	5	4		Cicogna 1	(stop P.C.4)	1,500	6,640	6,640	0:03:25				26,3		
	5	5		Cicogna 2	(stop P.C.5)	0,500	7,140	7,140	0:01:25				21,2		
	1			Controllo Timbro - Vema Trasporti Teolo	C.T.	3,080	10,220	10,220							9:16
	6			Rovolon - località Spinazzola	(start P.C.6)	7,150	17,370	17,370							9:31
	6			Monte Cereo 1	(stop P.C.6)	1,250	18,620	18,620	0:02:35				29,0		
	7			Teolo - località San Benedetto	(start P.C.7)	7,850	26,470	26,470							9:51
	8	7		San Benedetto 1	(stop P.C.7)	0,480	26,950	26,950	0:00:58				29,8		
	9	8		San Benedetto 2	(stop P.C.8)	0,300	27,250	27,250	0:00:37				29,2		
	10	9		San Benedetto 3	(stop P.C.9)	4,220	31,470	31,470	0:07:02				36,0		
	11	10		San Benedetto 4	(stop P.C.10)	0,060	31,530	31,530	0:00:17				12,7		
	12	11		San Benedetto 5	(stop P.C.11)	0,060	31,590	31,590	0:00:19				11,4		
	12	12		San Benedetto 6	(stop P.C.12)	0,060	31,650	31,650	0:00:18				12,0		
	13			Torreglia - località Malterreno	(start P.C.13)	4,000	35,650	35,650							10:06
	13			Quota 101 A	(stop P.C.13)	0,780	36,430	36,430	0:01:35				29,6		
	A			Saccolongo - Zona Industriale		9,330	45,760	45,760							10:21
	B	A		"Garestoriche Legend 1"		0,100	45,860	45,860	0:00:16				22,5		
	C	B		"Garestoriche Legend 2"		0,100	45,960	45,960	0:00:20				18,0		
		C		"Garestoriche Legend 3"		0,100	46,060	46,060	0:00:15				24,0		
				Abano T. - Carraro Show Room (sosta circa 20 min)		5,860	51,920	51,920						27,08**	10:56
	2			ABANO TERME - Carraro Show Room	C.O.2		51,920	51,920		2:15:00	2:15:00		23,08		11:16
	14			Teolo - località Bresseo	(start P.C.14)	6,110	6,110	58,030							11:31
	15	14		Bresseo 1	(stop P.C.14)	0,060	6,170	58,090	0:00:17				12,7		
	16	15		Bresseo 2	(stop P.C.15)	0,060	6,230	58,150	0:00:19				11,4		
	16	16		Bresseo 3	(stop P.C.16)	0,060	6,290	58,210	0:00:18				12,0		
17			Teolo - località Selve	(start P.C.17)	3,660	9,950	61,870							11:46	
18	17		San Benedetto 7	(stop P.C.17)	0,480	10,430	62,350	0:00:58				29,8			
18	18		San Benedetto 8	(stop P.C.18)	0,300	10,730	62,650	0:00:37				29,2			
19			Cervarese Santa Croce - località Repoise	(start P.C.19)	1,800	12,530	64,450							11:56	
20	19		Repoise 1	(stop P.C.19)	0,650	13,180	65,100	0:01:12				32,5			
20	20		Repoise 2	(stop P.C.20)	0,550	13,730	65,650	0:01:00				33,0			
21			Rovolon - località Spinazzola	(start P.C.21)	5,200	18,930	70,850							12:06	
22	21		Monte Cereo 2	(stop P.C.21)	1,250	20,180	72,100	0:02:45				27,3			
23	22		Monte Cereo 3	(stop P.C.22)	2,070	22,250	74,170	0:03:59				31,2			
23	23		Monte Cereo 4	(stop P.C.23)	1,200	23,450	75,370	0:02:35				27,9			
24			Torreglia - località Malterreno	(start P.C.24)	5,050	28,500	80,420							12:26	
24			Quota 101 B	(stop P.C.24)	0,780	29,280	81,200	0:01:32				30,5			
25			Torreglia - Stadio Comunale	(start P.C.25)	3,360	32,640	84,560							12:36	
26	25		Torreglia Stadium 4	(stop P.C.25)	0,100	32,740	84,660	0:00:14				25,7			
27	26		Torreglia Stadium 5	(stop P.C.26)	0,250	32,990	84,910	0:00:29				31,0			
27	27		Torreglia Stadium 6	(stop P.C.27)	0,110	33,100	85,020	0:00:15				26,4			
28			Torreglia - Concessionaria Autovà	(start P.C.28)	2,750	35,850	87,770							12:46	
29	28		Autovà 1	(stop P.C.28)	0,150	36,000	87,920	0:00:19				28,4			
30	29		Autovà 2	(stop P.C.29)	0,220	36,220	88,140	0:00:28				28,3			
30	30		Autovà 3	(stop P.C.30)	0,150	36,370	88,290	0:00:18				30,0			
3			MONTEGROTTO - Ristorante La Volpe	C.O.3	2,210	38,580	90,500		1:45:00	4:00:00		22,05		13:01	

** la media indicata non comprende i 20 min di sosta